

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อ วัสดุโยธา จำนวน 27 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	กรรไกรตัดหญ้า ขนาด 22 นิ้ว	2	อัน	850.-	1,700.-
2.	กรรไกรตัดกิ่งไม้ค้ำยาว ขนาด 3 เมตร	2	ค้ำ	2,450.-	4,900.-
3.	เลื่อยถนัดดา	3	อัน	450.-	1,350.-
4.	เลื่อยคันทัน	3	อัน	300.-	900.-
5.	ค้อนหงอน (พร้อมค้ำ)	5	ค้ำ	220.-	1,100.-
6.	ค้อนปอนด์ ขนาด 12 ปอนด์ (พร้อมค้ำ)	5	ค้ำ	660.-	1,320.-
7.	มีดอีโต้	10	เล่ม	180.-	1,800.-
8.	พลั่วตักทราย (พร้อมค้ำ)	10	ค้ำ	420.-	4,200.-
9.	จอบขุดดิน (พร้อมค้ำ)	10	ค้ำ	450.-	4,500.-
10.	อีเตอร์ (พร้อมค้ำ)	10	ค้ำ	340.-	3,400.-
11.	ตลับเมตร ขนาด 5 เมตร	3	อัน	330.-	990.-
12.	ถุงมือผ้า	730	คู่	15.-	10,950.-
13.	กระสอบ ขนาด 18 นิ้ว x 30 นิ้ว	1,500	ใบ	12.-	18,000.-
14.	รองเท้าบูท เบอร์ 10	27	คู่	160.-	4,320.-
15.	แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	10	แผ่น	35.-	350.-
16.	แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 7 นิ้ว	10	แผ่น	110.-	1,100.-
17.	แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	10	แผ่น	150.-	1,500.-
18.	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว	1	ลัง	1,530.-	1,530.-
19.	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1	ลัง	1,170.-	1,170.-
20.	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว	5	กล่อง	110.-	550.-
21.	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	5	กล่อง	120.-	600.-
22.	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	5	กล่อง	180.-	900.-
23.	ไม้กวาดทางมะพร้าวพร้อมค้ำ	200	อัน	55.-	11,000.-
24.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 20 กก./ถุง มอก. 15-2562	5	ถุง	165.-	825.-
25.	เสื่อกันฝน	15	ตัว	490.-	7,350.-

26.	รองเท้าบู๊ท เบอร์ 11	3	คู่	160.-	480.-
27.	รองเท้าบู๊ท เบอร์ 12	9	คู่	160.-	1,440.-
รวม					88,225.-


 นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล ประธานกรรมการ
 รอ.ขท.(ป) ปทุมธานี


 นายวรชิต รุ่งอรุณ กรรมการ
 ผช.ชม.ขท.รังสิต


 นายนรากรณ์ พลอยสกุล กรรมการ
 พนักงานขับและควบคุมเครื่องจักร

เห็นชอบ
 ลงชื่อ  ผอ.ขท.ปทุมธานี
 (นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)